UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng  8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra thực hiện các nhiệm vụ trong hè 2024

và chuẩn bị năm học 2024-2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS,

        TH&THCS.

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ

chức kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ trong hè 2024 và công tác chuẩn bị

năm học mới 2024-2025 tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

trên địa bàn huyện với các nội dung cụ thể như sau:

I. Nội dung kiểm tra

1. Việc thực hiện nhiệm vụ trong hè 2024

- Công tác tuyên truyền giáo dục, hoạt động của học sinh trong hè như

Hoạt động đền ơn đáp nghĩa, các câu lạc bộ sở thích, bồi dưỡng học sinh yếu….

 - Công tác bồi dưỡng đội ngũ: Bồi dưỡng tư tưởng chính trị, phương

pháp dạy học, nghiên cứu chương trình sách giáo khoa mới, xây dựng kế hoạch

dạy học, lên lớp chuyên đề…

- Việc thực hiện chế độ chính sách cho cán bộ, giáo viên, nhân viên; công

tác trực hè.

2. Công tác chuẩn bị cho năm học mới

- Công tác tuyển sinh;

- Điều kiện về đội ngũ; dự kiến phân công lao động.

- Công tác vệ sinh trường lớp, tu bổ cảnh quan, xây dựng, sửa chữa, mua

sắm CSVC, trang thiết bị dạy học, xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia.

- Kiểm kê tài sản, xây dựng kế hoạch thu chi, kế hoạch mua sắm CSVC,

trang thiết bị dạy học, công tác tài trợ trong giáo dục.

II. Thời gian kiểm tra

 Từ 13h30’ngày 19/8/2024 đến 11h30’ ngày 21/8/2024. Cụ thể:

Đoàn Ngày Thời gian Đơn vị được kiểm tra

Đoàn Ngày Từ 8h00’– 9h30’ Trường MN Trường Thọ

2

1 20/8/2024 Từ 10h00’-11h30’ Trường MN Sao Sáng

Từ 13h30’– 15h00’ Trường MN Tân Viên

Từ 15h30’-17h00’ Trường MN Mỹ Đức

Đoàn

2

Ngày

20/8/2024

Từ 8h00’– 9h30’ Trường TH Nguyễn Đốc Tín

Từ 10h00’-11h30’ Trường TH Mỹ Đức 1

Từ 13h30’– 15h00’ Trường TH Quốc Tuấn

Từ 15h30’-17h00’ Trường TH&THCS Trường Thành

Đoàn

3

Ngày

19/8/2024

Từ 13h30’– 15h00’ Trường THCS An Tiến

Từ 15h30’-17h00’ Trường THCS Bát Trang

Ngày

21/8/2024

Từ 8h00’– 9h30’ Trường TH&THCS Lê Khắc Cẩn

Từ 10h00’-11h30’ Trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ

III. Danh sách các đoàn kiểm tra

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

Đoàn 1:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hương PTP phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2. Bà Nguyễn Thị Dung CV Phòng GD&ĐT Thư kí

3. Bà Bùi Thị Huệ CV Phòng GD&ĐT Thành viên

Đoàn 2:

1. Bà Trương Thị An PTP Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2. Bà Nguyễn Thị Doanh CV Phòng GD&ĐT Thư kí

3. Bà Bùi Thị Huệ CV Phòng GD&ĐT Thành viên

3

Đoàn 3:

1. Ông Nguyễn Xuân Thạch PTP Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2. Bà Vũ Thị Oanh CV Phòng GD&ĐT Thư kí

3. Bà Bùi Thị Huệ CV Phòng GD&ĐT Thành viên

Nhận được thông báo này yêu cầu các nhà trường chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và

các điều kiện liên quan để Đoàn kiểm tra làm việc đạt kết quả tốt./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trương Thị An

		2024-08-16T17:50:50+0700
	Việt Nam
	Trương Thị An <truongthian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T07:44:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T07:44:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T07:44:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!